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W liturgii przeżywamy dzisiaj Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Przypominamy wszystkim1.
iż w przyszłą niedzielę (Uroczystość Trójcy Przenajświętszej) dobiega końca czas spowiedzi
wielkanocnej.
Panów z Semper Fidelis zapraszamy dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 a następnie na2.
spotkanie do domu parafialnego.
W poniedziałek 5 czerwca przypada święto NMP Matki Kościoła.3.
W czwartek odprawimy mszę św. zbiorową za zmarłych o godz. 8.00.4.
Zapraszamy i zachęcamy do udziału w spotkaniach biblijnych. Odbywają się one w salce na5.
plebanii w czwartki o godz. 19.00. Informacje o tematach tychże katechez można znaleźć na
plakacie wywieszonym w przedsionku kościoła.
W sobotę – 10 czerwca rozpoczniemy w naszej wspólnocie MISJE ŚWIĘTE. Poprowadzi je O.6.
Stanisław Mański  - kapucyn posługujący na Ukrainie. Zapraszamy do udziału w uroczystej
inauguracji tego wydarzenia, połączonej z modlitwą do Ducha Świętego, w sobotę o godz.
18.00. Szczegółowy program misji został wydrukowany i rozłożony na ławkach (zabierzmy go
do domów) oraz zamieszczony na stronie internetowej. Całym sercem zapraszamy wszystkich
parafian do skorzystania z tego wyjątkowego czasu łaski.  Misje potrwają tydzień i stanowią
bezpośrednie przygotowanie do uroczystości poświęcenia kościoła, której będzie
przewodniczył Ks. Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź.w dniu 17 czerwca o godz. 17.00.
Do skarbony za ławkami można składać ofiary na kwiaty i dekoracje odpustowe.7.
Dyrekcja Przedszkola nr 57 wraz z wychowawcami i Radą Rodziców zaprasza mieszkańców8.
Przymorza na Rodzinny Festyn w dniu 9 czerwca. Początek godz. 15.00.
Nabożeństwo czerwcowe odprawiamy przez cały miesiąc  godz.. 17.30.9.
W ramach książki miesiąca proponujemy „7 tajemnic Eucharystii” (autor: Vinny Flynn). Dzięki10.
niej Czytelnik zyska całkowicie nową świadomość, że Eucharystia nie ogranicza się tylko do
przyjmowania Komunii ale, że może ona przemieniać codzienne życie tych, którzy ją przyjmują.
Oparty na Piśmie Świętym, pismach wielu świętych i nauczaniu dwóch ostatnich papieży
bestseler wprowadzi nas w niektóre "ukryte" prawdy Eucharystii; prawdy, które zawsze
przyjmowali teologowie, święci i mistycy, a które rzadko były przekazywane zwyczajnym
ludziom w sensowny sposób. Do nabycia w naszym kiosku. Ponadto polecamy jak zawsze
bogaty wybór prasy katolickiej. Jest również do nabycia nasza publikacja o spowiedzi, która
zawiera m.in. materiały pomocne podczas przygotowania do Sakramentu Pokuty a także płyta
z pieśniami Maryjnymi nagrana przez Panią Jagodę z mszy św. o 11.00.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. Trwają intensywne11.
prace przy suficie i oświetleniu. Za tydzień przypada druga niedziela miesiąca. Bardzo prosimy
o materialne wsparcie tych prac. Wszystkim panom i paniom pomagającym nam w codziennych
pracach składamy także serdeczne Bóg zapłać. W najbliższy piątek 9 czerwca planujemy
generalne sprzątanie kościoła. Zapraszamy wszystkich, którzy chcą nam pomóc na godz. 19.00
do kościoła.
Pomódlmy się na koniec za zmarłych budowniczych naszego Kościoła, dobrodziejów i zmarłych12.
z naszych rodzin oraz za tych, którzy w minionym tygodniu odeszli do wieczności:
Śp. Anastazja Haber z ul. Olsztyńskiej l. 74; 
Śp. Stanisław Górecki z ul. Dąbrowszczaków l. 91



Śp. Teresa Czapiel z ul. Opolskiej l. 89 


